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7.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
7.00/Kattu
20.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
18.00/kg
20.00/kg
18.00/kg
15.00/kg
12.00/kg
8.00/kg
20.00/kg
17.00/kg
15.00/kg
24.00/kg
20.00/kg
28.00/kg
34.00kg
17.00/kg
13.00/kg
10.00/kg
12.00/kg
20.00/kg
8.00/kg
10.00/kg
7.00/kg
32.00/kg
24.00/kg
19.00/kg
13.00/kg
30.00/kg

14.00/kg
17.00/kg
15.00/kg
13.00/kg
10.00/kg
5.00/kg
16.00-17.00/kg
13.00-14.00/kg
10.00-12.00/kg
20.00-21.00/kg
15.00-16.00/kg
23.00-25.00/kg
30.00-31.00/kg
13.00-14.00/kg
9.00-10.00/kg
6.00-7.00/kg
9.00/kg
15.00-16.00/kg
6.00/kg
8.00/kg
5.00/kg
28.00/kg
20.00-21.00/kg
14.00-15.00/kg
10.00/kg
25.00-26.00/kg
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B KBGO TTGElsL Gevrdssv

B HOBLGuS LTTESL glaursGDlF
B KO BLGS TTGsL CpilieuBsvaY T

B KBGO TTGElsL Gevrdsev
B KBGO TTGElsL Gevrdssv
B KBGO TTGElsL Gevrdssv
B KBGO TTGElsL Gevrdsev
B KBGO LTTGElsL Gevrdsev
B KBGO LTTGElsL Gevrdsev
B KBGO LTTESL (1pHBIHS
B KBGO TTGElsL Gevrdssv
B HOBLGS LTTElHL HsvevewL
FHOBLGS LTG5 CQuflwg
B KBGO TTGElsL Gevrdsev
B KBGO LTTGEsL Gevrdsev
FHOBLGuS LTTESL euenear

B KBGO TTGElsL Gevrdssv
Sl(HolBeLEeued] LTTblesL SeVT&HEHD
Sl(H6lBeLEeued] LTTblHL SeVTSHEH
FHOBLGS TTGsL Gl

B HOBLGS TTGlsL GlusvevTif]
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FHOBLGS TTEsL APlw - CleumisTuid
FHOBLGS TTGsL APlw - CleumisTuid

B KBGO TTGElsL Gevrdsev
B KBGO TTGElsL Gevrdssv
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26.00/kg
25.00/kg
22.00/kg
35.00/kg
30.00/kg
16.00/kg
20.00/kg
33.00/kg
36.00/kg
42.00/kg
20.00/kg
10.00/kg
8.00/kg
6.00/kg
22.00/kg
50.00/kg
120.00/kg
43.0U/Kg
36.00/kg
40.00/kg
18.00/kg
14.00/kg
27.00/kg
22.00/kg
120.00/kg
70.00/kg
23.00/kg
27.00/kg
30.00/kg
15.00/kg
9.00/kg
18.00/kg
14.00/kg
17.00/kg
14.00/kg
35.00/kg
25.00/kg
50.00/kg

20.00-21.00/kg
22.00-23.00/kg
18.00-19.00/kg
30.00-32.00/kg
26.00-27.00/kg
12.00-13.00/kg
17.00/kg
28.00-30.00/kg
31.00-32.00/kg
36.00-38.00/kg
16.00/kg
7.00/kg
5.00/kg
3.00/kg
18.00-19.00/kg
44.00-45.00/kg
110.00/kg
40.0U/kg
32.00-33.00/Kkg
36.00-37.00/kg
15.00/kg
11.00/kg
23.00-24.00/kg
17.00-18.00/kg
100.00/kg
60.00-62.00/kg
20.00-21.00/kg
23.00-24.00/kg
25.00/kg
11.00/kg
6.00/kg
14.00-15.00/kg
12.00/kg
13.00-14.00/kg
10.00-11.00/kg
30.00/kg
20.00/kg
45.00-46.00/kg
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FHOBLGS TTGHL Flevur(hdsev

B KBGO TTGElsL Gevrdssv

B KBGO TTGElsL Gevrdssv
FHOBLGS LTG5 CQuflwg
FHOBLGS TTGsL @)Eur

B HOBLGS LTTEsL 3)bduiet

B HOBLGS TTGSL 9y rEhgFLomevL
B HOBLGuS TGS BT

B HOBLGuS TGS Ly
FHEBLGS TTGHL Fevr(h
FHOBLGS LTTEsL G)ewer- Quflwig
FHOBLGS LTTGsL F)ewer-Fnlwig
FHOBLGS LTG5 CQuflwg

B KBGO TTGElsL Gevrdsev
FHOBLGS LTTEsL FevgTeafl

B HOBLGO LTS &DHLYTau6TE]
B HOBLG LTTESL Fdhenss
FHOBLGS TTGHL ClFsieuTsemL

B HOBLGuS TTGsL CBbg redr
FHOBLGS LTTEsL Faw 1q
FHOBLGS TTGsL Haedl
FHOBLGS TTGsL CQuflwg

B HOBLGuS LTTESL &mHLiL
FHOBLGS TTEHL LFeHF
FHOBLGS TTGsL @)Eur

B KBGO TTGElsL Gevrdsev

B KBGO TTGElsL Gevrdssv
FHOBLG TTElsL Gevrdasv-Clumwg)
B HOBLGS LTTGsL APlwg)
FHOBLGS TTGsL CQuflwg

B HOBLGuS TTGsL APlwg)
FHOBLGS LTTEsL g evsGredlwim
B KBGO LTTGElsL Gevrdsev

B HOBLGuS TTGsL BT

B HOBLGueS TGS Bevid

B KBGO LTTGElsL Gevrdsev

B KBGO LTTGElsL Gevrdsev

B KBGO TTGElsL Gevrdssv
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22.00/kg
15.00/kg
13.00/kg
50.00/kg
145.00/kg
130.00kg
120.00/kg
340.00/Bunch
6.00/Piece
2.00/Piece
3.50/Piece
2.50/Piece
370.00/Bunch
220.00/Bunch
250.00/Bunch
310.00/Bunch
160.00/Bunch
550.00/Bunch
300.00/Bunch
240.00/Bunch
150.00/Bunch
520.00/Bunch
80.00/kg
100.00/kg
120.00/kg
40.00/kg
30.00/kg
110.00/kg
90.00/kg
53.00/kg
3.00/Piece
80.00/kg
60.00/kg
15.00/kg
22.00/kg
30.00/kg
30.00/kg
20.00/kg

17.00-18.00/kg
12.00/kg
10.00/kg
40.00/kg
135.00/kg
120.00/kg
100.00/kg
270.00/Bunch

3.00/Piece
2.00/Piece
300.00/Bunch
160.00/Bunch
200.00/Bunch
250.00/Bunch
120.00/Bunch
460.00/Bunch
250.00/Bunch
180.00/Bunch
100.00/Bunch
430.00/Bunch
70.00/kg
90.00/kg
100.00/kg
30.00/kg
20.00/kg
90.00/kg
70.00/kg
45.00-46.00/kg
2.00/Piece
60.00/kg
50.00/kg
9.00-10.00/kg
17.00/kg
20.00/kg
20.00/kg
12.00/kg
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CaBisri

B KBGO TTGElsL Gevrdssv
FHOBLGS LTTEsL Lslwgl

B KBS TTGsL ClLBISHsHT
B KBGO TTGElsL Gevrdsev
B KBGO TTGElsL Gevrdssv
FHOBLGS TTGsL GleusiTemsr
B HOBLGS TTGs CHai

B KBGO LTTGElsL Gevrdsev
B KBGO LTTGElsL Gevrdsev
B KBGO TTGElsL Gevrdsev
B KBGO TTGElsL Gevrdssv
B KBGO TTGElsL Gevrdsev
B KBGO LTTGElsL Gevrdsev
B KBGO TTGElsL Gevrdsev
B KBGO LTTGEsL Gevrdsev
FHEBLGuS TTGElsL CleusiTemsr
B HOBLGS TTGSL EhFar

B KBGO LTTGElsL Gevrdsev
FHOBLGuS TTGsL GF)erepFlouriy
B KBGO LTTGEsL Gevrdsev
B KBGO TTGElsL Gevrdsev
B HOBLGS TTGElsL GCleusiTemsr
B HOBLGO TGS FAeuliLy

B HOBLGO TGS FAeuliLy
FHOBLGS TTGSL EhFar

B HOBLGS TTGHL 2 wWigrD
B HOBLGuS LTTGElsL 2ar’ 1q
FHOBLGS TTGSL ewLe eVLTiT
B KBGO LTTGElsL Gevrdsev
B HOBLGS TG LyeirLm
B KBGO LTTGEsL Gevrdsev
B KBGO LTTGElsL Gevrdssv
FHOBLGS TTGSHL Lemsv
FHOBLGS TGS Lglwgl

B KBGO LTTGElsL Gevrdsev
FHOBLGS LTTOSL QY &HHTT
FHOBLGS TTGsL fAmisLent
FHOBLGS TTGsL CQuflwg
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30.00/kg
50.00/kg
45.00/kg
30.00/kg
120.00/kg
145.00/kg
150.00/kg
800.00/kg
600.00/Kg

75.00/kg
60.00/kg
40.00/kg
3.00/Piece

3.00/Piece

90.00/Kg

75.00/kg

100.00/kg
140.00/kg
190.00/kg
100.00/kg

14.00/Piece

20.00/kg
40.00/kg

100.00/kg
120.00/kg
130.00/kg

300.00-500.00/kg

200.00/kg
45.00/kg
200.00/kg
50.00/kg
40.00/kg
70.00/kg
20.00/kg
60.00/kg
40.00/kg
30.00/kg
30.00/kg
6.00/Kattu
6.00/Kattu
100.00/kg
90.00/kg
10.00/30Piece
240.00/kg
30.00/kg
10.00/30Piece
700.00/kg
60.00/Kg
60.00/kg
6.00/Kattu
55.00/kg
80.00/kg
120.00/kg
160.00/kg
70.00/kg
100.00/kg
23.00/kg
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FHOBLGS LTTESL BHSHSTLD
B HOBLGuS TTGsL APlwg)
B KBGO TTGElsL Gevrdssv
B KBGO TTGElsL Gevrdsev
B KBGO TTGElsL Gevrdssv
B KBGO TTGElsL Gevrdssv
B KBGO TTGElsL Gevrdsev
B KBGO LTTGElsL Gevrdsev
B KBGO LTTGElsL Gevrdsev
B KBGO TTGElsL Gevrdsev
B KBGO TTGElsL Gevrdssv
B HOBLGS LTTEsL alleng @)svsvr
FHOBLGS LTTE5L allens

B KBGO TTGElsL Gevrdsev
B KBGO LTTGEsL Gevrdsev
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12.00/Piece
10.00/Piece
900.00/kg
460.00/kg
800.00/kg
800.00/kg
110.00/kg
49.00/kg
60.00/kg
860.00/kg
600.00/kg
70.00/kg
100.00/kg
155.00/kg
120.00/kg

23.00/kg
23.00/kg
850.00/kg
420.00/kg
680.00/kg
710.00/kg
100.00/kg
42.00/kg
50.00/kg
650.00/kg
530.00/kg
50.00/kg
80.00/kg
135.00/kg
105.00/kg



